
 

 

            
UCHWAŁA NR XXVII/226/2016 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard realizacji inwestycji pod nazwą 
 „ Przebudowa dróg  wraz z budową sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej oraz 

drenażu w ulicach Wiślanej, Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, Bolesława 

Krzywoustego, Władysława Jagiełły, Władysława IV, Mickiewicza i Dąbrowszczaków 

w Białogardzie” 
 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 
         § 1. 1. Podejmuje się realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa dróg wraz 

z budową sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej oraz drenażu  w ulicach Wiślanej, 

Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły, 

Władysława IV, Mickiewicza i Dąbrowszczaków w Białogardzie”, zwanej dalej „inwestycją”. 

            

2.  Budowa sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej oraz drenażu  w ulicach 

Wiślanej, Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, Bolesława Krzywoustego, Władysława 

Jagiełły, Władysława IV, Mickiewicza i Dąbrowszczaków w Białogardzie realizowana będzie 

w ramach projektu „Poprawa stanu środowiska miejskiego poprzez budowę sieci 

i przykanalików kanalizacji deszczowej oraz drenażu w ul. Wiślanej, Patrycego, B. Śmiałego, 

B. Krzywoustego, W. Jagiełły, Mickiewicza i Dąbrowszczaków w Białogardzie” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 

3.   Przewidywany łączny koszt inwestycji wynosi do 9.200.000 zł. 

 

4. Inwestycja będzie realizowana w latach 2017 i 2018. 

 

 

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte  

 z następujących źródeł: 

            

 1) dochodów własnych Miasta; 

 2) środków europejskich. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      PRZEWODNICZACY  

        RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                            mgr Sławomir Domański 

 
 


